РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	«01» августа 2014г
	             №  10
	сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов от 28.11.2013г№28

«О налоге на имущество физических лиц»
	Принято

Собранием депутатов

	«01» августа 2014 года

В соответствии с внесенными изменениями  Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ (далее – Федеральный закон) в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и Закон Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» в части установления для физических лиц единого срока уплаты земельного и транспортного налогов, а также налога на имущество физических лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ефремово-Степановское  сельское поселение», Собрание депутатов Ефремово-Степановского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Пункт 7 статьи 5 Решения Собрания депутатов от 28.11.2013г№28 «О налоге на имущество физических лиц»  изложить в следующей  редакции :
«Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц

в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель
Собрания Депутатов

Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И.Артамонов